
23/05/22, 10:57 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Pregão Eletrânico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrânico

N' 00060/2022 (SRP)

As 10:53 horas do dia 23 de maio de 2022, após analisado o resultado do Pregão no 00060/2022, referente ao
Processo Ro 245/2022. o pregoeiro, Sr(a) ESTHER LONA VIEIRA, ADJUDICA aos lícitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

'K+OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição: Cloreto de ferro
Descrição Complementar: Cloreto De Ferro Apresentação; Solução Aquosa
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 675
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.501,7500
Situação: Adjudicado

Concentração: 38%

Unidade de fornecimento: Grama
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para
675 Grama

SULFAGO SULFATOS DE GOLAS LIDA , pelo melhor lance de R$ 2.998.0000 e a quantidade de

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado 23/05/2022
10:53:11

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SULFAGO SULFATOS DE GOLAS LIDA,
CNPJ/CPF: 02.354.454/0001-96, Melhor lance: R$ 2.998,0000

Fim do documento

https ://www.comp rasnet.gov.b r/prega o/pregoei ro/ata/TermoJulg .asp?p rgCod=1 040883&acao=A&tipo=t 1/1


